
Ritorno scuolabus

Pagina 3

SCUOLA MEDIA
RITORNO

Fermate Orario
VIA ANNUNZIATA NUOVA PRIMA TRAVERSA 14:10
CONTRADA CESA MARZO 14:17
CONTRADA SCARANGI 14:22
VIA SANT'AGOSTINO 14:30
VIA G. MATTEOTTI 14:35
GROTTA AZZURRA 14:37
VIA LEONE XIII 14:42
VIA SAN SEBASTIANO 14:50
VIA RERUM NOVARUM 14:54
VIA RERUM NOVARUM PRIMA FERMATA 14:56


